
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M14 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК Вардар - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Сара Балова 25473 10-11-2006 
2 Мила Мишиќ 25475 24-07-2006 
3 Сара Георгиевска 25474 10-10-2006 
4 Ања Начевска 25484 24-05-2007 
5 Теодора Мариновска 25479 10-04-2008 
6 Сара Јованова 25457 02-04-2006 
7 Лора Ристеска 25558 27-06-2009 
8 Елена Алулоска 25765 05-03-2006 
9 Димитра Николова 24756 19-10-2006 
10 Мила Начевска 26079 27-01-2009 
11 Сандра Домлевска 26152 06-12-2006 
12 Бојана Анастасијеска 26691 21-07-2007 
13 Ива Згонц 26713 29-04-2007 
14 Дарија Манева 26714 15-11-2006 
15 Милица Николиќ 27092 11-07-2006 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Славица Наков  ТРЕНЕР 
2 Дарко Најдовски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Емилија Лазарова  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Симона Деловска  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Горан Андонов  ЛЕКАР 
6 Ема Никочевиќ  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 13.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


